
PREMIER
Husova 200/16
60200 Brno
E-mail: sales@hotelinternational.cz WVNI. hotelinternational. cz

HOTEL INTERNATIOAL BRNO, a.s,

DOHODA
Dohoda o dodávce služeb uzavřená mezi níže uvedenými smluvnfmi stranami:

HOTEL INTERNATIONAL BRNO, a.s. Vinařský fond

Husova 200/16
60200
Brno
Tel:
Fax:
E-mail:
DIC: CZ46974571
ICO: 46974571
zaps. v OR vedeného KOS v Brně
oddíl B, vložka 919

Žerotínovo náměstí 3/5
601 82 Brno
Česká republikaa

DIC:
ICO:

Spojení:

Telephone - Business Main:

Email - Business Main:

I.

Předmětem této dohody je dodávka služeb poskytovaných Hotelem International popsaných v čl. II.

II.

Organizátor: Vinařský fond Kontaktní osoba: Ing. Dolanský Ctibor

Banketní odd.: Barbora Trolerová

Adresa: Žerotfnovo náměstí 3/5 Číslo kontraktu: 18366
601 82 Brno
Česká republika

Příjezd: 10 listopad 2016
Odjezd: 12 listopad 2016

Název akce: Svatomartinské vlno 2016 Status: Definite

I
,

Čas Akce Středisko Aranžmá Cena Osob

14:00-18:00 PŘIPRAVAAKCE Lucullus a Plzeňka Hodinová sazba 20

..

Vytištěno: 03/11/2016 Rezervační čís.: 18366.0 Strana 1 z 4



Čas Akce Středisko Aranžmá Cena Osob

Organizátor: Vinařský fond Kontaktní osoba: Ing. DolanskýCtibor

Banketní odd.: Barbora Trolerová

Přfprava prostor:

Uspořádání - viz. smluvený plánek.

9.10.2016

- Během dne (do 15:00 hod) dodá agentura veškerá vína vč. potřebného
inventáře (kromě skleniček - ty přiveze klient až dalš{ den).
- Prosím obsluhu o uskladněnI a řádné nachlazení vín.
- Při dodánf vína klientem budou krabice s vinem fádně označeny dle druhů a

čfsel.
- Odlivky dodá klient.
- Stolnf chladiče na víno - dodá klient na každé místo prezentace a zároveň

dostatečný počet džbánů na odléván!.
- Sklenice na víno zajistí klient.
- Katalogy vín, propagačnf materiály zajistf klient.
- Cedulky na označení jednotlivých vín - dodá klient.
- Klient si zajistí someliéry a 4 hostesky vlastnF cestou.
- Klient si zajistí vlastní obrendované sklenice., Svoz sklenic proběhne 9/11/2016
v dopolednfch hodinách cca 09:.00 - 11:00.
- Sklenice si převezme provoznf ve stužtě:
- Svoz a odvoz skleniček - 800 ks. Sklenice nebudou být umyty.
- Odvoz sklenic a ostatnFch věcFproběhne dne 14/11/2016 v dopolednfch

hodinách. ProvoznF ve službě předá sklenice klientovi.

11.11.2016

- Uspořádání - dle plánku.
- V~ŠKERÉ PROS TPORY NA .SVATOMARTlNSKÉ VíNO 2016 BUDOU

ŘIPRAVENYDO 16:00.
- CCA 15:00 BUDE POtADOVAT PAN MoRAvEK VEŠKERÉ vf NO NA

RESTAURACE.
- Nutno zajistit dostatečné množství ledu dle našich kapcit.
- Klient si bude připravovat prostory, prosfm o přítomnost technika v případě

potřeby.

Kontaktnf osoba:

15:00- 23:00 PAR KOVANI
- Pan Morávek -
RECEPTION HALL
Parkování:

3

16:30- 23:00 ŠATNA - HRADI SI KAŽDÝ
SÁM

- Hosté si parkování řeší vlastnf cestou.
- Rezervace cca 3x m!sto pro organizátora.
LUCULLUS
RESTAURANT
Šatna:

400

18:00- 23:00 OCHUTNAVKA VINA +
VEČEŘE

- Šatna bude umfstěna v místnosti vedle Restaurace Lucullus, lze využít také
salonek v'Pízeůce - prosím o domluvu s personálem Plzeňky.
- Hradi sikaždý sám. "
- Pozor 400 os.
Lucullus a Plzeňka Hodinová sazba 400

..

Vytištěno: 03/11/2016 Rezervační čís.: 18366.0 Strana 2 z 4



Čas Akce Středisko Aranžmá Cena Osob

Název akce: Svatomartinské víno 2016

Kontaktní osoba:

Banketní odd.:
Číslo kontraktu:

Ing. Dolanský Ctibor

Barbora Trolerová
18366

Organizátor: Vinařský fond

<

Pátek, 11.listopad 2016

Ochutnávka vín:

- Ve spolupráci s vinařským fondem proběhne ochutnávka produktů cca 100
výrobců vín v obou sálech.
- Hostesky si klient zajistí vlastní cestou.

Uspořádáni:

- Celkové uspořádání - viz. plánek.
- Nezapomenout na stoly na sklenice.
- Celková uprava mistnosti bude pouze na stání.

Technický úsek:

- Zajistit velké rohové podium • malé pouze na Cimbál.
- Tato akce je bez tanečního parketu.

Technika:

- Ozvučení + mikrofon - zdarma (pouze krátké zdravice)
- Nebude žádné promítání.

Příprava před akcI:

- Hotellntemational zajistí džbány s vodou a leden na každém druhém stole,
dostatečné množství ledu na chlazen! vín v průběhu večera, dále nachystat
ošatku s neutralizačním soustem (veka na kostky).
- Umístěni pečiva na každý druhý loketn! stůl.

Nápoje:

• 100x'džbán s vodou na obě dvě restaurace - víz. rozpis rautu.

15:00:
- Pf!chod someliérů a hostesek.
- Someliéry a 4 hostesky má klient vlastní.

18:00
• Nachystat na stoly džbány s vodou.
- Probáhá ptíchod hostů.
• Umístit pečivo na loketní stolky (veka na kostky) - viz. rozpis buffetu.

19:00
- OficiálnI zahájeni ochutnávky vín a představení vzorků.
- Veškerý program zajišťuje agentura Snip - pan Morávek

19:00
- OBČERSTVEN! - Restaurace Plzeňka + Restaurace Lucuf/us.
- Večeře - formou rautu - viz. rozpie- bude otevřen až po proslovu - 487,- kČ
VČ. dph/1 OS. (400 OSOB) = 194.800,- Kč vč. DPH
- Nápoje - pouze džbány s vodou - v rozpisu rautu.

23:00
- Pfedpokládaný.konec akce.

Kontaktní osoba:

- Vinařský fond - Ing. Dolanský -
- Agentura Snip - Mgr. Morávek -

••

Vytištěno: 03/11/2016 Rezervační čls.: 18366.0 Strana 3 z 4



Jídloanápoje. 'I' . I

Název akce: Svatomartinské víno 2016

Kontaktní osoba:

Banketní odd.:
Číslo kontraktu:

Ing. Dolanský Ctibor

Barbora Trolerová
18366

Organizátor: Vinařský fond

Informace pro účtování

11/11/2016 -12/11/2016
Všechny kódy
Způsob úhrady: FAKTURA
Fakturační adresa:
Vinařský fond
Pan Ctibor Dolanský
Žerotínovo náměsti 3/5
601 82 Brno
Česká republika

Zaslána zá/ohová faktura.

Booking Notes
Storno podminky:

Při stornu 48 hodin před začátkem akce nebo při neprovedeném stornu klient hradí 80 % z celkové předpokládané kalkuace
nákladů.

Ostatní ujednání:

Hotel nenese odpovědnost za případné škody, které by mohly vzniknout v mfstě konání akce, vyjma škod případně
způsobených zaměstnanci hotelu a vyjma zákonné odpovědnosti za škodu.

Smluvní strany se dohodly na možnosti odstoupit od této smlouvy z důvodu podstatného porušeni této smlouvy,
kterým
se rozumi neuhrazení sjednané zálohy v dohodnutém termínu ze strany objednatele.

Objednatel se tímto zavazuje, že splnf své povinnosti vyplývajlcí pro něj z autorského zákona.

Jedná se o rámcové vymezeni s tfm, že bližší specifikace bude vymezena v přllohách k této dohodě, případně objed-
návkami objednatele učiněnými ústně.

Ceny uvedené v této dohodě jsou pro obě strany důvěrné a nesmí být nikde zveřejňovány. V přfpadě porušení této
povinnosti si sjednávají srnl. strany smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý případ porušení.

Vinařský
p'

601 82 Brno
IČ: 71233717 ~

Brno, 03/11/2016
Místo, datum 3- ~-~"1--_~'C-o~ 6

..

Vytištěno: 03/11/2016 Rezervační čls.: 18366,0 Strana 4 z 4


